
お取引様各位
アジア原紙株式会社

トラックの通行時間帯、経路について

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、当社本社(岐阜市野一色2-7-18)への通行時間帯・経路につきまして、
記載事項をご確認の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【通行時間】　8時30分～

・8時30分以前に来られましても待機場所がございません
・近隣小学校への朝の通学時間帯をトラック通行禁止とさせて頂いております

【通行経路】　◎地図参照

　・当社本社への敷地に通じる道路へは原則、西側道路から左折にて進入
　　して頂くようお願いします。(東側からの右折進入は鋭角で見通しが悪いため)
　・昨今、民家への接触事故が多発しておりますのでご協力お願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

  遵守頂く事項は、手配部門・運送業者・ドライバー様への周知徹底をお願い致します。

2018年9月

1/2



　　◎通行経路について

アジア原紙㈱本社への通行時間帯及び経路についての周知徹底をお願い致します。

※① 　人が一人立てるくらいの幅しかありません

　

※② 道幅が狭く、人が歩けるようなスペースはありません。

※写真は10ｔトラックです

2/2

左折で進入 

8時30分まで  

通行禁止 

岐阜市立長森北小学校 

ＪＡぎふ北長森 

岐阜北長森郵便局 

野一色2 

野一色3北 

アジア原紙（株） 

※① 

※② 


